
UCHWAŁA NR V/93/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 
z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu ustalenia w lokalnym transporcie zbiorowym wysokości 
opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy 
i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej 

Na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 1262), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/112/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie 
sposobu ustalenia w lokalnym transporcie zbiorowym wysokości opłat dodatkowych z tytułu 
przewozu osób, za naruszenie przepisów o przewozie rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty 
manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1620, z 2018 r. poz. 1015, 
z 2019 r. poz 4224), § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) jako 70 - krotność tej ceny - za przejazd bez odpowiedniego dokumentu przewozu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F804B66-E9A2-4702-BC72-467D22CDE9CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/93/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


